济槐张办发[2017] 25号

张庄路街道办事处

关于成立基层体育总会的申请

槐荫区体育局:
根据《山东省体育局关于印发<关于加强市级以下体育总会建设的意见>的通知》（鲁体字【2015】20号）及济南市体育局关于《关于加强基层体育总会组织建设的意见》济体字【2017】27号文，为扎实推进体育总会组织建设，努力构建组织健全、富有活力、普惠均等、覆盖城乡的完善组织服务体系，按照“科学定位、科学运行、科学建设”的要求，我办拟成立，成立“张庄路街道办事处体育总会”，望领导给予批准。
张庄路街道办事处
2017年9月22日

济槐张办发[2017] 26号
关于成立张庄路街道办事处

基层体育总会的通知

各村、社区居委会

按照槐荫区体育局《关于各街道办事处成立体育总会》济槐体发【2017】8号文的通知要求。为进一步强化群众体育活动的组织和管理。经研究，决定成立张庄路街道体育总会。现将体育总会成员名单公布如下；

主  席：王学德     张庄路街道办事处主任

副主席：冉  军     张庄路街道办事处政协工作室主任

秘书长：刘洪来     张庄路街道办事处文体站站长

委  员：李洪涛     张庄路街道办事处社会事务科科长

        李延祥     张庄路街道大饮马村村主任

        张福利     张庄路街道张庄村村主任

        李文军     张庄路街道刘庄村村主任

        田秀民     张庄路街道明星社区居委会主任

        陈红梅     张庄路街道桃园北社区居委会主任

        杨宇翔     张庄路街道世纪中华城社区居委会主任

        李  城    张庄路街道景绣荣祥社区居委会主任

        江  玲     张庄路街道桃园南社区居委会主任

   张庄路街道办事处

2017年9月25日